
XXXIX Puchar Winobrania
Zielona Góra - Krutla 28.09.2024 r.

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Melanowicz Barbara P Gorzów Wielkopolski 90 75 55 220 58 84 142 362

2 Błotna Dorota M Legnica 45 85 75 205 58 96 154 359

3 Grypińska Jagoda P Piła 70 30 70 170 87 90 177 347

4 Urban Natalia M Poznań 0 50 70 120 53 70 123 243

5 Fabiańczyk Ewelina Kinga P Gorzów Wielkopolski 25 5 60 90 47 84 131 221



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Szober Krzysztof Michał M Zielona Góra 100 85 95 280 87 100 187 467

2 Nowacki Mateusz M Kalisz 90 80 100 270 93 99 192 462

3 Buda Przemysław Maksymilian M Zielona Góra 90 85 100 275 89 98 187 462

4 Szymański Tomasz M Poznań 95 80 95 270 94 98 192 462

5 Panasewicz Przemysław M Leszno 90 95 100 285 74 99 173 458

6 Weryszko Michał M Gorzów Wielkopolski 85 80 100 265 96 97 193 458

7 Ziółkowski Wojciech M Szczecin 90 85 100 275 87 92 179 454

8 Kazubski Kacper M Poznań 90 85 95 270 87 93 180 450

9 Kołodziejczyk Piotr M Leszno 95 70 100 265 84 98 182 447

10 Łazik Krzysztof M Leszno 75 90 100 265 84 98 182 447

11 Tomczak Bartosz Grzegorz M Gorzów Wielkopolski 85 80 95 260 88 99 187 447

12 Buda Sławomir Wojciech M Zielona Góra 80 95 95 270 81 95 176 446

13 Łozowski Tomasz M Gorzów Wielkopolski 90 85 95 270 81 94 175 445

14 Czerwień Marek Henryk M Bydgoszcz 80 90 95 265 81 98 179 444

15 Pilch Tomasz M Leszno 80 85 95 260 92 92 184 444

16 Wiśniewski Piotr M Gorzów Wielkopolski 85 90 75 250 91 99 190 440

17 Nadborski Hubert M Zielona Góra 90 75 100 265 77 97 174 439

18 Komarnicki Marek Piotr M Piła 85 70 100 255 84 94 178 433

19 Jaślanek Michał M Zielona Góra 90 80 85 255 82 94 176 431

20 Rączka Roman M Poznań 90 70 90 250 84 96 180 430



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Kołodziński Jacek M Gorzów Wielkopolski 80 75 85 240 90 99 189 429

22 Liczner Marcin M Jelenia Góra 75 80 90 245 86 97 183 428

23 Wróblewski Andrzej M Kalisz 85 80 75 240 88 100 188 428

24 Gałęcki Bogdan M Gorzów Wielkopolski 80 85 85 250 92 85 177 427

25 Roszak Hubert M Leszno 65 90 85 240 91 95 186 426

26 Malerowicz Wojciech M Legnica 85 70 95 250 80 95 175 425

27 Pindera Paweł M Wałbrzych 90 70 95 255 77 92 169 424

28 Łucinkiewicz Krzysztof M Wrocław 95 85 85 265 75 82 157 422

29 Goławski Grzegorz M Lublin 85 70 100 255 70 96 166 421

30 Tokaruk Wiktor Kazimierz M Wałbrzych 85 80 85 250 77 89 166 416

31 Narowski Tomasz M Poznań 85 65 85 235 89 92 181 416

32 Lipiński Artur M Kalisz 90 70 95 255 65 95 160 415

33 Hruzd Jarosław Hubert M Wrocław 75 65 90 230 90 95 185 415

34 Marcinowski Patryk M Legnica 65 85 80 230 88 97 185 415

35 Jurkiewicz Paweł M Legnica 80 60 95 235 78 99 177 412

36 Stodolski Rafał Łukasz M Kalisz 80 70 80 230 86 94 180 410

37 Wojtyniak Andrzej M Leszno 90 55 95 240 74 94 168 408

38 Jachimiak Jan Leszek M Gorzów Wielkopolski 75 70 85 230 81 97 178 408

39 Fiebig Marian Wiesław M Zielona Góra 70 55 100 225 89 92 181 406

40 Zarycki Piotr M Jelenia Góra 65 90 95 250 58 96 154 404

41 Olejarz Leszek M Zielona Góra 80 65 90 235 82 87 169 404

42 Tołłoczko Maciej Marek M Koszalin 65 70 95 230 80 92 172 402



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Buda Marek Czesław M Zielona Góra 70 55 90 215 94 89 183 398

44 Jóźwiak Piotr Wacław M Szczecin 70 70 85 225 81 89 170 395

45 Chuderski Kazimierz M Gorzów Wielkopolski 70 65 95 230 72 92 164 394

46 Kaczmarek Jędrzej Hubert M Legnica 80 60 85 225 70 99 169 394

47 Wawrzyniak Leszek M Gorzów Wielkopolski 85 75 50 210 85 97 182 392

48 Kotowicz Michał M Szczecin 65 60 85 210 86 91 177 387

49 Wojtaszuk Dariusz M Legnica 75 65 80 220 67 98 165 385

50 Urban Wojciech M Poznań 65 60 95 220 74 88 162 382

51 Kaczmarek Grzegorz Adam M Szczecin 65 75 80 220 70 86 156 376

52 Kołodziński Zdzisław M Gorzów Wielkopolski 55 60 75 190 84 98 182 372

53 Marko Henryk Stefan M Zielona Góra 80 60 70 210 66 94 160 370

54 Sobotka Grzegorz M Zielona Góra 80 65 90 235 51 82 133 368

55 Kurzac Sławomir Mieczysław M Piła 60 70 55 185 85 96 181 366

56 Błotna Dorota M Legnica 45 85 75 205 58 96 154 359

57 Sokół Piotr M Zielona Góra 65 70 70 205 90 63 153 358

58 Zarycki Andrzej M Jelenia Góra 40 70 75 185 76 91 167 352

59 Załęski Bogdan Bronisław M Zielona Góra 65 45 60 170 76 86 162 332

60 Surma Waldemar M Szczecin 80 55 95 230 38 61 99 329

61 Pakuła Marian M Zielona Góra 70 40 70 180 36 95 131 311

62 Grocholski Tomasz M Legnica 75 60 80 215 0 93 93 308

63 Banaś Zbigniew Lech M Zielona Góra 45 45 70 160 48 93 141 301

64 Gąsiorowski Piotr M Jelenia Góra 55 30 75 160 57 62 119 279



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

65 Urban Natalia M Poznań 0 50 70 120 53 70 123 243

66 Kuchczyński Radosław Jerzy M Opole 0 70 95 165 74 0 74 239

67 Biereśniewicz Wacław M Wałbrzych 0 0 0 0 0 0 0 0

68 Biernat Stanisław M Gorzów Wielkopolski 0 0 0 0 0 0 0 0

69 Perzyński Martin M Leszno 0 0 0 0 0 0 0 0

70 Bekasiak Szymon M Szczecin 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Mrówka Jakub P Piła 85 80 80 245 84 94 178 423

2 Reszczyński Kamil P Zielona Góra 85 70 95 250 80 91 171 421

3 Rybowicz Piotr P Jelenia Góra 85 70 95 250 80 88 168 418

4 Kołakowski Piotr P Szczecin 85 80 70 235 83 96 179 414

5 Kotyś Rafał P Legnica 75 85 90 250 71 90 161 411

6 Nieder Paul Theo P Gorzów Wielkopolski 80 75 90 245 76 89 165 410

7 Mikołajczak Mariusz P Zielona Góra 90 60 95 245 72 92 164 409

8 Kaczmarek Lesław P Legnica 55 85 100 240 71 98 169 409

9 Łucinkiewicz Waldemar P Wrocław 80 65 85 230 80 99 179 409

10 Sawkowicz Piotr P Legnica 60 90 90 240 77 91 168 408

11 Broniecki Jacek P Piła 60 85 85 230 86 91 177 407

12 Czerniak Jakub Hubert P Poznań 65 90 85 240 84 81 165 405

13 Rusewicz Paweł Jan P Zielona Góra 70 70 95 235 71 95 166 401

14 Burdzy Krzysztof P Gorzów Wielkopolski 55 80 85 220 75 99 174 394

15 Kotowicz Hubert Andrzej P Szczecin 85 60 85 230 70 90 160 390

16 Tomczak Krzysztof Karol P Gorzów Wielkopolski 55 80 80 215 78 90 168 383

17 Dąbski Sebastian P Gorzów Wielkopolski 60 70 90 220 70 92 162 382

18 Michalski Mirosław P Jelenia Góra 80 70 85 235 56 87 143 378

19 Nowosad Janusz P Gdańsk 60 65 85 210 73 93 166 376

20 Banaszek Jacek P Zielona Góra 60 70 80 210 68 92 160 370



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Wittke Wojciech P Zielona Góra 70 60 85 215 66 82 148 363

22 Melanowicz Barbara P Gorzów Wielkopolski 90 75 55 220 58 84 142 362

23 Gęsicki Bogdan P Leszno 60 80 95 235 64 60 124 359

24 Grypińska Jagoda P Piła 70 30 70 170 87 90 177 347

25 Wiśniewski Jacek Paweł P Piła 75 40 55 170 75 97 172 342

26 Klamecki Arkadiusz P Zielona Góra 55 50 85 190 56 95 151 341

27 Chlebowski Jacek Zdzisław P Szczecin 55 75 75 205 47 78 125 330

28 Frątczak Andrzej P Zielona Góra 60 25 75 160 52 51 103 263

29 Fabiańczyk Ewelina Kinga P Gorzów Wielkopolski 25 5 60 90 47 84 131 221

30 Pupko Krzysztof Marian P Zielona Góra 60 0 95 155 0 64 64 219

31 Zelenay Paweł P Legnica 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Łazik Krzysztof M Leszno 75 90 100 265 84 98 182 447

2 Jaślanek Michał M Zielona Góra 90 80 85 255 82 94 176 431

3 Tokaruk Wiktor Kazimierz M Wałbrzych 85 80 85 250 77 89 166 416

4 Jachimiak Jan Leszek M Gorzów Wielkopolski 75 70 85 230 81 97 178 408

5 Fiebig Marian Wiesław M Zielona Góra 70 55 100 225 89 92 181 406

6 Olejarz Leszek M Zielona Góra 80 65 90 235 82 87 169 404

7 Buda Marek Czesław M Zielona Góra 70 55 90 215 94 89 183 398

8 Jóźwiak Piotr Wacław M Szczecin 70 70 85 225 81 89 170 395

9 Chuderski Kazimierz M Gorzów Wielkopolski 70 65 95 230 72 92 164 394

10 Wawrzyniak Leszek M Gorzów Wielkopolski 85 75 50 210 85 97 182 392

11 Urban Wojciech M Poznań 65 60 95 220 74 88 162 382

12 Michalski Mirosław P Jelenia Góra 80 70 85 235 56 87 143 378

13 Kołodziński Zdzisław M Gorzów Wielkopolski 55 60 75 190 84 98 182 372

14 Marko Henryk Stefan M Zielona Góra 80 60 70 210 66 94 160 370

15 Sobotka Grzegorz M Zielona Góra 80 65 90 235 51 82 133 368

16 Kurzac Sławomir Mieczysław M Piła 60 70 55 185 85 96 181 366

17 Wittke Wojciech P Zielona Góra 70 60 85 215 66 82 148 363

18 Zarycki Andrzej M Jelenia Góra 40 70 75 185 76 91 167 352

19 Wiśniewski Jacek Paweł P Piła 75 40 55 170 75 97 172 342

20 Załęski Bogdan Bronisław M Zielona Góra 65 45 60 170 76 86 162 332



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Surma Waldemar M Szczecin 80 55 95 230 38 61 99 329

22 Pakuła Marian M Zielona Góra 70 40 70 180 36 95 131 311

23 Banaś Zbigniew Lech M Zielona Góra 45 45 70 160 48 93 141 301

24 Gąsiorowski Piotr M Jelenia Góra 55 30 75 160 57 62 119 279

25 Biereśniewicz Wacław M Wałbrzych 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Biernat Stanisław M Gorzów Wielkopolski 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Zelenay Paweł P Legnica 0 0 0 0 0 0 0 0


